АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 февраля 2025 г.                    № 02

О внесении изменений в постановле-

ние от 12 января 2024 года № 01 «О

признании многоквартирного дома по

улице Центральная д. № 8

аварийным и  подлежащему

сносу в с. Хатырка»

Руководствуясь постановлением Администрации Анадырского муни-

ципального района от 26 ноября 2024 года № 793 «Об утверждении муници-

пальной программы Анадырского муниципального района «Переселение

граждан из аварийного жилищного фонда на территории Анадырского муни-

ципального района»,

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ха-

тырка от 01 января 2024 года № 01 «О признании многоквартирного дома по

улице Центральная д. № 8 аварийным и подлежащему сносу в с. Хатырка»

следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Произвести расселение граждан, занимающих жилые помещения по

договорам социального найма в многоквартирном доме в срок, согласно при-

ложению, к настоящему постановлению.»;

2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Собственникам помещений в многоквартирного дома, осуществить

снос многоквартирного дома в срок, согласно приложению, к настоящему

распоряжению.»;

3) приложение к постановлению Администрации сельского поселения

Хатырка от 12 января 2024 года № 01 «О признании многоквартирного дома

по улице Центральная д. № 8 аварийным и подлежащему сносу в с. Хатырка»

изложить в редакции, согласно Приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Главы Администрации                                                                    К.А. Кутынкеу

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению Администрации

сельского поселения Хатырка

от 12 января 2024 г.  № 01

Перечень многоквартирных домов, признанных аварийными и

подлежащими сносу в сельском поселении Хатырка

№

п/

п

Адрес

многоква

ртирного

дома

Заключение межведомственной

комиссии по оценке жилого

фонда, расположенного на

территории Анадырского

муниципального района и

признанию помещения жилым

помещением, жилого

помещения непригодным для

проживания и

многоквартирного дома

аварийным и подлежащим

сносу

дата

окончания

переселения

дата сноса

номер дата

1

с. Хатыр-

ка, ул.

Цен-

тральная,

д. 8

59 25.12.2023
до 31.12.2029

г.

до

31.12.2030 г.